- 1 -

柳 州 市 人 民 政 府

柳政函〔2022〕582 号

柳州市人民政府关于同意调整
柳州市城乡居民最低生活保障标准的批复

市民政局、财政局：

《柳州市民政局 柳州市财政局关于调整柳州市城乡居民最低

生活保障标准的请示》收悉。经市十五届人民政府第34次常务会

议及中共柳州市第十三届委员会常委会第五十二次（扩大）会议

研究，现批复如下：

一、同意将柳州市市区、县域城市居民最低生活保障标准统

一调整为每人每月770元；

二、同意将柳州市市区、县域农村居民最低生活保障标准统

一调整为每人每年6000元；

三、调整后的柳州市城乡居民最低生活保障标准自2022年12

月1日起执行。

- 2 -

市民政局要及时将上述标准向社会公告并按规定组织开展有

关工作。

柳州市人民政府

2022 年 12 月 12 日